ООО «КИТ24»

г. Оренбург, ул. Крагандинская 108, офис 1а

Тел: (3532)32-32-47

ИНН 5610236260 КПП 561001001

E-mail: sale@qit24.ru

Сайт: www.Qit24.ru

Исх. №034 от 03.03.2025 г. Генеральному директору

ООО «НПО «Каскад-ГРУП»

Андрееву В.С.

Отзыв

Системный интегратор ООО «КИТ24» г. Оренбург выражает искреннюю благодарность

вашему предприятию ООО «НПО «Каскад-ГРУП» за плодотворное сотрудничество и высокий

профессионализм в процессе поставок и сопровождения внедрения программного обеспечения

SCADA-система «Каскад» в проектах по диспетчеризации инженерных систем.

Благодаря совместной слаженной работе нам удалось успешно реализовать 6 проектов

диспетчеризации на базе продукта SCADA-системы «Каскад».

Мы уверены, что наше сотрудничество будет продолжено и принесет еще больше

успешных внедрений в будущем. Надеемся на дальнейшее развитие партнерских отношений и

реализацию новых совместных проектов.

Еще раз благодарим за ваш вклад и желаем вашей компании процветания, стабильного

роста и новых достижений!

С уважением,

генеральный директор

ООО «КИТ24»

Исп. Шаров А.А.

+7 987 847 7322

a.sharov@qit24.ru

А.С. Коннов

mailto:sale@qit24.ru
http://www.qit24.ru/